

**Objednávka č. 2022096**

Objednávateľ: <b>Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>	Variabilný symbol : 2022096			
Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Dodávateľ: <b>Lamitec, spol. s r.o.</b>  <b>Pestovateľská 16147/9</b> <b>82104 Bratislava</b>  IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638			
Dátum vyhotovenia: 12.08.2022				
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic Handypack biele (20 bal.)	2,000	bal	37,185000	74,37
2 . Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Citrus Fresh	4,000	ks	3,330000	13,32
3 . Q-Power WC gél 750 ml - Fresh	2,000	ks	2,065000	4,13
4 . Savo WC tekutý čistič 750ml - TURBO	2,000	ks	3,330000	6,66
5 . JAR na riad 450 ml Jablko	2,000	ks	1,945000	3,89
6 . Tina tekuté mydlo 5l - Antibacterial	1,000	ks	10,130000	10,13
7 . Tina tekuté mydlo s dávkovačom 500 ml - Antibacterial	3,000	ks	1,833300	5,50
<b>Obnos slovom :</b> jedenstoosemnásť €	<b>Celková suma:</b>			<b>118,00 €</b>
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			